[image: image1.png]

Российская Федерация

муниципальное образование «Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района Ивановской области»

С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОДНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2020 года  № 6
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области», по представлению Главы  муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»,  в целях организации деятельности администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»,
Совет муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» (Приложение).
2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года.
3.Решение Совета муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области» № 36 от 16.12.2019 года отменить.
Глава муниципального образования

«Парское сельское поселение

Родниковского муниципального

района Ивановской области»                                                     Т.А.Чурбанова

Председатель Совета муниципального образования

«Парское сельское поселение

Родниковского муниципального района

Ивановской области»                                                                     Л.Ф.Малкова
Приложение
к решению Совета
муниципального образования
"Парское сельское поселение
 Родниковского муниципального района

 Ивановской области»"
от 10.06. 2020г.  № 6
Структура

администрации муниципального образования
«Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»

[image: image2]

Инспектор по благоустройству

Отдел учета и отчетности

Организационно-правовой отдел

Глава

муниципального образования

Консультант

Специалист по похозяйственному учету

Работник по осуществлению первичного воинского учета

Консультант

PAGE
2